
 
 

UCHWAŁA NR 13/II/24 
RADY GMINY BOGUTY-PIANKI 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Boguty-Pianki nr 79/XI/20 z dnia 5 lutego 2020 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w Klubie „SENIOR+” w Bogutach-Piankach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 97 ust. 1 i 5 w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada Gminy Boguty-Pianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Boguty-Pianki nr 79/XI/20 z dnia 5 lutego 2020 roku w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „SENIOR+” w Bogutach-Piankach zmienia 
się § 3 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

2. Miesięczną opłatę za pobyt w Klubie „SENIOR+” określa poniższa tabela: 

Odpłatność miesięczna w złotych Dochód gospodarstwa 
domowego wyrażony jako % 

kryterium uprawniającego 
do świadczeń pomocy 
społecznej, określony 
w art. 8 ust. 1 ustawy 
o pomocy społecznej 

Osoba samotnie gospodarująca Osoba w rodzinie 

do 600% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 
powyżej 600% do 700% 5,00 5,00 
powyżej 700% do 800% 6,00 6,00 
powyżej 800% 7,00 7,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą od 1 stycznia 2024 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
 

Grzegorz Tymiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 5623


	UCHWAŁA NR 13/II/24 RADY GMINY BOGUTY-PIANKI z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T12:13:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




